




vofc .7« vr)." lea a ra  ¡nchtsn '/rsestUide si participările in nrâircuate.

; Emitent iiilu/socieiatea în care persoana 
f este acţionar sau asociat /  b e^fic ia r de 
lîmpinuiiiut \  • ■■v's-

ţ pjml*. \ Pitamar de titluri / 
cota d'e participare

Valoare totală la zi j

" . • * . : • . 1

\f iL p m & â fi/K /Porecm 2. —57)'A \ 3 J . i ) o o  ■EuplâJ—i
& & N /<P .0sr >,Vev- Pftl\

*C a teg o riile  indicate sunt : ( l )  H ârtii de valoare deţinute ( titluri de stat, certificate, obligaţiuni); (2)Acţiuni sau podi sociale  
în so c ie tă ţi com erciale; (3) îm prum uturi acordate în num?, personal.

3 » A H e  a c t i v e  j p r o i l u e ă ţ o & i ' c  d e  s c f c i v f i k « 1îî* "  5 .ÎÎ8 ÎÎ i;-o

mi :

Nota : se  vor declara  inclus <v cele o/la te in st răii m a te .

V. D A T O M lt

Debite, ipoteci, gara «ţii emis« în beneficiul wwn terţ, ba» m i ftcItKKi|io»ate în sistem şi alic  
asemenea bunuri, dacă valoarea însumată a tuturor accstora depăşeşte 5,000 Euro.
N ota : se  vor declara  inclusiv pasivele, financiare acumulate w  străinătate.

CmlHor Cont raci«* 
■: în illtUj

’ Scaikut
■■- ^ ÎS';V\

:A '■ VaSoare V
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V I  C ad o u ri, serv irii sau avasniaje p rim ite  'ra tir it sau subveuţioBate iaţ£  de v»îOîirw »>.;**£ â̂;..v; 
p a r te a  u n o r p erso an e , o rgan iza t» . fa y a n U h ii com erciale, re £ l i  a,!*i\moMe. ■;
n a ţio n a le  sa?? isiSîiţQţi'i p u b b ee  rom âniei:! sau  s tră in e , inclusiv h u m e . ,  credite, garanţii, «»e
cheltu ieli, faltek de«;ut ee’e «le angaj.Hto’m h u ,  i\ eiiro r  va loare  mdlvkhi&in depăşeşte  50$ Euro*.
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1.1. T itu la r - - ........................ ---------------------------  ------------------------------------- --------------- -------- ----------------  ■

1.2. S o i/ soţie .....______._____________________ _________  ____ —  ---------  -------------------- ------------------- -  - - -----  -------------------- ----------- - ■

O .  C opii
-------------------------------------- .....  -- ................... ....  -

. * * '— ....
*Se exceptează de la declarare cadourile ş i ! rataţii ie a: uaîe primite din partea rudelor de gradul I  şi al ¡¡dea .

V i l  V en itu ri aic d ec la ran tu l« ! şi ale m em b rilo r sâi (Je fa mii ie, realizate  în uifirmri h v  fisca? 
în ch e ia t (p o triv it a r i .41 din L egea n r .575/7-003 p riv ind  Cod ui fiscal, cu m odificările si com pletările 
u lte rio a re ).

Nota : se  vor declara  inclusiv veniturile, provenite  din rJvăwaiate








